BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BGTVT- KCHT

V/v xem xét giải quyết ý kiến, kiến
nghị của cử tri liên quan đến việc lắp
đặt hàng rào hộ lan tôn sóng hai tầng
che khuất tầm nhìn khu vực đường
ngang đường sắt và QL.21 qua địa bàn
tỉnh Hà Nam.

                 Hà Nội, ngày      tháng       năm 2021

                                        Kính gửi:

               - Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
     - Cục Đường sắt Việt Nam;

                                                         - Sở GTVT Hà Nam;
     - Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

Bộ Giao thông vận tải đã nhận được Văn bản số 1352/SGTVT-QLKCHT ngày
16/8/2021 của Sở GTVT Hà Nam báo cáo về đề nghị giải quyết ý kiến, kiến nghị của
cử tri liên quan đến việc lắp đặt hàng rào hộ lan tôn sóng hai tầng che khuất tầm
nhìn khu vực đường ngang đường sắt và QL.21, địa phận thôn Hoàng Mai Yên, xã
Liêm Phong, huyện Thanh Liêm, che khuất tầm nhìn của người và phương tiện
tham gia giao thông, gây mất an toàn giao thông, sau khi xem xét  Bộ GTVT có ý
kiến như sau:

Giao Tổng cục Đường bộ Việt Nam chủ trì, phối hợp với Cục Đường sắt Việt
Nam, Tổng công ty Đường sắt Việt Nam và các đơn vị liên quan xem xét thực hiện
các giải pháp để bảo đảm an toàn giao thông cho người và phương tiện tham gia giao
thông qua đường ngang đường sắt và trên QL.21 theo báo cáo, đề nghị của Sở GTVT
Hà Nam tại Văn bản số 1352/SGTVT-QLKCHT ngày 16/8/2021 nêu trên (gửi kèm
theo). Báo cáo kết quả thực hiện về Bộ GTVT trước ngày 31/10/2021.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan quan tâm, khẩn trương triển khai,
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- UBND tỉnh Hà Nam;
- Vụ ATGT;
- Lưu VT, KCHT (ĐH).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ

8703 23 08